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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
A Nyilas-havában figyelnie kel-

lene egészségügyi állapotára. 
Megfázás, akut gyulladásos be-
tegségekre van kilátás, ameny-
nyiben figyelmen kívül hagyja 
az egészséges életmódra vonat-
kozó útmutatásokat. Fektessen 
energiát a megelőzésbe. Vita-
minkúra, helyes táplálkozás és 
a belső nyugalom megőrzése, 
vagy kialakítása a legfontosabb. 
Óvatosan bánjon a karácsonyi 
süteményekkel, mert könnyen 
hasfájást kaphat a mértéktelen-
ségtől, vagy a gyors evéstől. Meg 
kell tanulnia lassítani. Kezdje az-
zal, hogy ételeit jól megrágja.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
A vállaira nehezedő „túl sok 

munka” miatt nincs igazán ka-
rácsonyi hangulatban. Ez jelen 
esetben nem igazán frusztrálja. 
Tudja jól, hogy feladatait meg kell 
oldania és kész. Ha szép sorjá-
ban, lépésről-lépésre halad az 
elintézendő feladatok között – 
márpedig egy föld jegyű bika így 
halad –, akkor minden feladattal 
készen lehet, mire beköszönt 
a karácsony. Mivel az otthoni 
ünnepi hangulatról nincs ideje 
gondoskodni, kérje meg partne-
rét, családját, hogy segítsenek 
a takarításban, sütés-főzésben. 
Gyermekei – ha vannak – segíte-
nek feltöltődni és kikapcsolódni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Nincs túl jó „passzban”. Mun-

kahelyén hol túl sok a feladat, 
hol pedig megoldhatatlannak 
tűnő problémákkal néz szembe. 
A karácsony közeledtével pe-
dig érzelmi labilitásra számíthat. 
Felgyűlnek Önben a ki nem tisz-
tult érzelmi problémák (elhagya-
tottság, magány, szeretethiány, 
stb.). A hite megerősítésére lenne 

most szükség. Az is lehetséges, 
hogy a lelki sérülékenység pont 
azért „jött” Önhöz, hogy képes 
legyen a valódi érzékenységre, 
hogy nyitott és befogadó legyen. 
Lehet, hogy túlzottan megkemé-
nyedett az utóbbi időben?

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Ön úgy várja a karácsonyt, 

ahogy a gyermekek szokták. Ké-
szülődik, dekorál, süt-főz. Egyre 
vigyázzon, ne nehezteljen csa-
ládjára azért, mert ők másként 
éreznek a karácsonyi előkészü-
letekkel kapcsolatban. Összpon-
tosítson arra, hogy Ön jól érezze 
magát dolgait végezve, és ne 
várjon elismerést mástól azért, 
amit igazából magáért tesz. Ka-
rácsonykor majd lesz jutalom és 
örömködés, és hála a csodála-
tos hangulatért, amin dolgozott. 
Addig pedig szorgoskodjon ön-
maga örömére, így elkerüli a ki-
szolgáltatottság és önfeláldozás 
helytelen „drámáit”.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Tele van ötletekkel, új célokkal 

és ezeket azonnal meg is akarja 
valósítani. Ne szegje kedvét az, 
hogy falakba és akadályokba 
ütközik, mivel hosszú távon kell 
gondolkodnia. Elsőként lassítson 
a sebességen és hagyja, hogy a 
dolgok megtörténjenek. A nehéz-
ségek – melyek céljai elérése köz-
ben felmerülnek – csak emelik az 
értékét a leendő beteljesülésnek 
és megvalósulásnak. Az akadá-
lyok pedig szükségesek, hiszen a 
földi lét véges korlátai között ne-
hezebb létrehozni valamit, mint 
az álmodozások során elképzelni 
azt. Most találkozik és barátkozik 
az elképzelés és a megvalósulás 
közötti különbségekkel.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Olyan problémákon időzik, 

melyek valódisága megkérdője-
lezhető. Nézzen ki önmagából és 
lássa be, hogy vannak dolgok, 
amiken már rég túl van és idő-
pocsékolás a velük való foglala-
tosság. Nem meri elhinni, hogy 

a dolgok Ön nélkül is elintéződ-
hetnek, hogy a jelenleg felgyor-
sult idő elsimítja és feloldja bizo-
nyos kötelezettségek megtétele 
alól. Pedig így van! Ne mindenbe 
fektessen energiát, hanem csak 
abba, ami aznap Ön elé kerül fel-
adatként. Adjon helyet a csapat-
munkának és merjen megbízni 
mások helyes ítélő- és megoldó 
képességében is. Ez egy jó idő-
szak arra, hogy a vállain fekvő 
terhek egy részét le tudja tenni.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Vénuszt (a Mérleg uralkodója) 

a földbe „fúrták”. Ez annyit jelent, 
hogy az alapvetően levegő elem-
hez tartozó mérlegek – akik nem 
túlzottan határozottak döntéseik 
meghozatala során – szert tettek 
egy „keményebb”, határozottabb 
viselkedésformára. Könnyebben 
képesek választani a lehetősé-
geik közül és olykor-olykor már 
a „nem-et mondás” is megy. Ter-
mészetesen ez a keményebb ki-
állás az előző hónapok frusztrá-
cióin nyugszik. Nincs ugyanis túl 
sok kedvük bájologni és megszí-
nesíteni egy tényt. Hosszú távon 
remek döntés lehet ez az egyene-
sebb út, csak ne növesszenek le-
bonthatatlan páncélt önmagukra.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Mozdulnia kéne jelenlegi hely-

zetéből! Túlzottan hozzászo-
kott ahhoz, ami van. Változtas-
son helyzetén, egyelőre tegyen 
meg annyit, hogy megpróbál 
átlátni szokásain és megpróbál 
minőségibb, örömtelibb dolgokat 
bevonzani életébe. Egyre vigyáz-
zon, hogy a vágyakból ne elvárá-
sok alakuljanak, hiszen ezek újra 
és újra megkötik energiát – főleg, 
ha nem az elvárásai szerint ala-
kulnak a dolgok. Szabadabb lé-
legzetvételre van szükség, mond-
hatni arra, hogy igazán fel tudjon 
lélegezni. Nem tud most nagy ha-
tással lenni a világra, mivel ener-
giáit túlzottan elaprózza.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Nincs mit szépíteni, párkapcso-

lati problémái adódhatnak. Ha pár 
nélkül egyedül él, akkor az Önt 
körülvevő emberekkel találja meg 
nehezen a közös nevezőt. Belas-
sult energiaminőségre számíthat. 
Céljai beteljesülésére még várnia 
kell. Jelenleg ülő állapotban van, 
amit nehéz elképzelni egy iga-

zi kentaurról. Csípő és deréktáji 
fájdalmai lehetnek a mozdulat-
lanságból fakadóan. Vigyázzon a 
hirtelen mozdulatokkal! A ki nem 
mozgott energiáit, a lelki bánatait 
evésbe fojthatja, ez pedig újabb 
csípőtájéki erősödést, és ezáltal 
nehezebb járást eredményezhet.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Fordul a kocka az elmúlt két-

három hónaphoz képest az em-
beri kapcsolatait illetően. A Nyi-
las-havában örömét lelheti az 
emberekben, kapcsolatában. Az 
általában magányos és egyedül-
álló Bak-jegyűek (ha van párkap-
csolata, ha nincs) most igazán 
élvezik mások társaságát, főként 
a filozofikus, emelkedett beszél-
getéseket. Kellemes hónapra 
számíthat, kiegyensúlyozottabb 
lelki és fizikai állapotra, mint ed-
dig. Most az érdekli, ami valódi 
értéket rejt magában. Felismeri 
a helyes, sorsszerű utat és köny-
nyen elengedi az Önnek helyte-
lent. Tegye igazi ünneppé a ka-
rácsonyt túlmutatva a szokásos 
tárgyi ajándékozáson.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A Nyilas-hónap az erőgyűjtés 

hónapja az Ön számára. Mint 
a csúzli, amit hátrahúzás után 
megtartanak a jól célzott lövés-
hez, Ön is erőt merít, hogy a le-
endő ugrás, kiugrás ereje meg-
felelő legyen, és hogy a lövés 
előtt jól lássa az elérendő célt. 
Tudatosan és bölcsen kellene 
tehát megfogalmaznia, hogy mi 
az, amit a 2012-es évben elérni 
kíván, amin változtatni kíván. A 
három életterület, mely a célki-
tűzések tekintetében érintve van: 
párkapcsolat, az isteni keresése, 
valamint a tanulás, tanulmányok 
befejezése, vagy elkezdése.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Úgy érzi, a külvilág csak nehe-

zéknek született a földre, hogy 
Önt korlátozza és akadályozza 
a vízben úszkálásban. Higgye 
el, az emberek nem csak bóják 
az élet tengerén, melyeket ki kell 
kerülnie ahhoz, hogy ne érje baj. 
Tény, hogy jelenleg akadályozta-
tás alatt áll, de az is lehetséges, 
hogy ezek a felmerülő korlátok 
csak azért vannak, hogy megfe-
lelő mederbe tereljék energiáit. 
Aki önmagától nem képes bizo-
nyos korlátok felállítására, annak 
szüksége van a külvilág korláto-
zására. Ezen a gondolaton töp-
rengjen el, mert lehet, hogy némi 
önszabályozással képes lenne 
feloszlatni a nehéz helyzeteket.

Laki Beáta

Az elmúlt időszak sokszínű 
választása, válsága, válása kap-
csán a megkeményedés állapo-
tába kerültünk. Félelmekre és 
aggodalmakra válaszolt így az 
önmagunkat megvédeni kívánó 
elme, aki azt mondhatta ma-
gában, hogyha állandó aggo-
dalmak között élünk, tanuljuk 
meg elviselni azokat kemény 
akarattal és kitartással. Ezzel 
a hozzáállással rövid 
távon egyet lehet ér-
teni, ugyanakkor, 
ha hosszú ideig 
falazódik be lel-
künk a fájdal-
mak elkerülése 
és kibírása vé-
gett, akkor lelkünk 
nem tud szabadon 
lélegezni, és könnyen 
fulladásos tüneteket pro-
dukál. Hosszú távon tehát straté-
giát kell hogy váltsunk, és a felhú-
zott erős falakkal együtt bontásra 
érettek a megkövesedett meg-
szokásaink is. Jelenlegi helyzet-
ben nem tehetünk mást, mint ki-
használni az adott nap energiáit 
és koncentrálni arra, hogy aznap 
mit és hogyan teszünk. A meg-
élésre helyeződött át a hangsúly, 
vagyis a jelen pillanat 
megélésének lehető-
ségére. Lassan annyi 
dolog elvétetett, hogy 
kénytelenek vagyunk 
belátni, hogy ami maradt, abból 
kell gazdálkodnunk.

Felesleges még több fájdal-
mas könnyet hullatni az elmúlt 
egy-másfél év veszteségei felett, 
mert a gyász elengedő fázisán 
lassan túl kell lépnünk. Meg kell 
mutatnunk magunknak, hogy mit 
tanultunk a nehéz helyzetekből. 
Gyakorlati tudásra kell fordítani 
a közhelyeket, a bölcs mondá-
sokat, az olvasott, vagy elmélet-
ben megtanult dolgokat. Érde-
mes egy listát készíteni – talán 
ez lehetne önmagunk karácsonyi 
ajándéka – arról, hogy milyen ké-
pességre tettünk szert, valamint 
különválasztani az elméletben 
megszerzett tudást a gyakorlott 
tudástól, és törekedni arra, hogy 
az előbbit életszerűvé formál-
juk. Jelenleg elvesztegetett idő 
kérdezgetni másokat, hogy ne-
künk hogyan lenne jobb, szebb 
az életünk, mert kívülről nem ér-
kezhet meg a válasz. A bolygók 
arra mutatnak rá, hogy a tanítók 
ideje lejárt abban a formában, 
ahogy eddig megszokhattuk. 
Önmagunk tanítóivá, helyeseb-
ben szólva önmagunk tudásá-
nak gyakorlóivá válunk. Teljesen 
mindegy, hogy kicsi vagy nagy 
tudás birtokában vagyunk, a lé-
nyeg a gyakorlati felhasználás. 
Ha valaki egy dolgot tanult csak 
az életében – természetesen ez 
egy igen steril példa – akkor gaz-
dálkodjon azzal az egy tudással.

A hitről szeretnék még beszél-
ni, hiszen a hit – főként karácsony 
táján – gyakran felmerülő kérdés. 
Hinni valamiben, vagy valakiben 
nem összekeverendő az elvárá-
sokkal. „Hittem valamiben, ami 
nem valósult meg és most már 
nem hiszek benne!” A hitre szük-
ség van, de magasabb értelem-
ben. Hinnünk és tudnunk kell, 
hogy a dolgok kialakulnak, hogy 
van értelme az életünknek, hogy 

ha esünk is, puhára esünk, mert 
hit nélkül valójában tényleg nincs 
értelme. A hitet sokféle kudarc és 
csalódás megélése után nehéz 
karbantartani és újjáéleszteni, de 
nem lehetetlen. Az én új módsze-
rem a hála érzésének felidézése. 
Ha nem látok előre, és már ele-
get szenvedtem abból kifolyó-
lag, hogy nem látok előre, akkor 

– ha ügyes vagyok – körbe 
tudok nézni, hogy mi 

az, amim jelenleg 
van. Mert több 
dolgom van, 
mint amit becs-
ben tartok (le-
gyen szó akár 
földi, akár sze-

m é l y i s é g b é l i 
képességekről). 

A profitorientált lá-
tásmód, melyet jelenleg 

élünk a munkahelyünktől kezdve 
a vásárlási szokásainkon át egy 
idő után depressziót és alapvető-
en elégedetlenséget okoz. Ez pe-
dig folyamatos stresszhelyzeteket 
generál. Azt, hogy hogyan kéne 
és mennyi ideig érdemes örülni 
valaminek (célnak, sikereknek, 
megvett tárgyaknak) nehéz meg-
mondani. Nincs erre egy hasz-

nálható kézikönyv, 
amiben meghatároz-
ható az örömködés 
és öndicséret objektív 
ideje, és a „tovább in-

dulás” kezdő dátuma. Egy biz-
tos, ha általánosságban elége-
detlenséget tapasztalunk, akkor 
érdemes visszanyúlni önmagunk 
eddigi élettapasztalatára és vé-
gigpásztázni a jelenben is mű-
ködő, sikerességünkből kialakult 
helyzeteket, hogy töltődni tud-
junk, és újra hinni. Az isteniben 
való hit ennél összetettebb, alap-
jaiban azonban hasonló műkö-
dési elvet mutat. Kudarcok láttán 
sokszor lezárjuk ezt a csatornát, 
és abbahagyjuk ideig-óráig a 
kérlelő imák sorát, majd egy jó 
idő után újból recitálni kezdjük, 
hogy nekünk mire van épp szük-
ségünk. Az isteni hit valódisága 
abban van, hogy csak hagyjuk 
hatni a láthatatlan világ energiáit. 
Amit nem tudunk megoldani, azt 
oda tudjuk bízni valakire, vagy 
valakikre. Ezzel ugyan elveszítjük 
a kontrollt bizonyos mértékben a 
dolgok felett – már amennyire a 
miénk lehetett a kontroll ezekben 

a dolgokban – és csak azokon 
munkálkodunk, amire/amikre be-
látásunk van. Egy igazán ideillő 
verssel szeretnék Békés és Ál-
dott Ünnepeket kívánni!

Először sírsz.
Azután átkozódsz.
Aztán imádkozol.
Aztán megfeszíted
Körömszakadtig maradék-erőd.
Akarsz, egetostromló akarattal –
S a lehetetlenség konok falán
Zúzod véresre koponyád.
Azután elalélsz.
S ha újra eszmélsz, mindent újra kezdesz.
Utoljára is tompa kábulattal,
Szótalanul, gondolattalanul
Mondod magadnak: 
      mindegy, mindhiába:
A bűn, a betegség, a nyomorúság,
A mindennapi szörnyű szürkeség
Tömlöcéből nincsen, nincsen menekvés!
S akkor – magától – megnyílik az ég,
Mely nem tárult ki átokra, imára,
Erő, akarat, kétségbeesés,
Bűnbánat – hasztalanul ostromolták.

Akkor megnyílik magától az ég,
S egy pici csillag sétál szembe véled,
S olyan közel jön, szépen mosolyogva,
Hogy azt hiszed: a tenyeredbe hull.

Akkor – magától – szűnik a vihar,
Akkor – magától – minden elcsitul,
Akkor – magától – éled a remény.
Álomfáidnak minden aranyágán
Csak úgy magától – friss gyümölcs terem.

Ez a magától: ez a Kegyelem. 
(Reményik Sándor: Kegyelem)

Laki Beáta

HIT ÉS KONTROLL

Asztrológiai útmutató a Nyilas jegyében
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önmagunkat megvédeni kívánó 
elme, aki azt mondhatta ma-
gában, hogyha állandó aggo-
dalmak között élünk, tanuljuk 
meg elviselni azokat kemény 
akarattal és kitartással. Ezzel 
a hozzáállással rövid 
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teni, ugyanakkor, 
ha hosszú ideig 

és kibírása vé-
gett, akkor lelkünk 
nem tud szabadon 
lélegezni, és könnyen 
fulladásos tüneteket pro-

nem lehetetlen. Az én új módsze-
rem a hála érzésének felidézése. 
Ha nem látok előre, és már ele-
get szenvedtem abból kifolyó-
lag, hogy nem látok előre, akkor 

– ha ügyes vagyok – körbe 
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A nevelőszülői hi-
vatásról számos hie-
delem, kedvező vagy 
éppen kimondottan 
negatív vélemény, 
előítélet fogalmazó-
dik meg az embe-
rek fejében. Van, aki 
szentnek tartja a ne-
velőszülői feladatra 
vállalkozókat, van, aki 
csak pénzszerzési 
motivációt lát a gyer-
mekek befogadásá-
nak hátterében. Mint 
minden szélsőséges 
megfogalmazás, így 
ezek a végletes meg-
ítélések sem helyt-
állóak, s forrásuk a 
témával kapcsolatos 
információhiány.

A legfontosabb 
tudnivaló az, hogy a 
nevelőszülőség nem 
azonos az örökbefogadással. 
Míg az örökbefogadó szülő vég-
leges biztonságot nyújtva saját-
jaként fogad be családjába egy 
gyermeket, addig a nevelőszü-
lők átmeneti időre kell, hogy 
biztonságos otthont, elfoga-
dást és szeretetet nyújtsanak 
egy olyan gyermek számára, 
aki valamilyen oknál fogva át-
menetileg nem nevelkedhet sa-
ját családjában.

Ezek a gyermekek nem ár-
vák, ahogy a közhiedelem tarja. 
Van családjuk, vannak szüleik 
és hozzátartozóik, akik azonban 
valamilyen oknál fogva időlege-
sen nem alkalmasak a gyermek 
gondozására, nevelésére. Ennek 
lehetnek anyagi vagy pszichés 
okai, lehetnek a háttérben élet-
vezetési problémák, de állhat a 
kiemelés hátterében valamilyen 
tragédia is.

A gyermekek traumatizálódott 
állapotban, veszteségeket meg-
élve, nem egyszer elhanyagolás 
vagy bántalmazás miatt kerülnek 
a gyermekvédelmi szakellátás 
rendszerébe, ahol az a felada-
tunk, hogy olyan befogadó csa-
ládot találjunk számukra, ahol 
biztonságra, elfogadásra lelnek, 
s megkaphatják mindazt a gon-
doskodást, amely szükséges 
elmaradásaik, hátrányaik felszá-
molásához, egészséges szemé-
lyiségfejlődésükhöz.

Az örökbefogadástól eltérően 
a nevelőszülőnél élő gyermekek 
rendszeres kapcsolatot ápol-
nak szüleikkel, hozzátartozó-
ikkal, múltjuk ismerete, veszte-
ségeik feldolgozása identitásuk 
szempontjából rendkívül fontos. 
A nevelőszülőktől azt várjuk, 
hogy ne csak a gyermeket fo-
gadják el, hanem fogadják el ve-
le együtt szüleit is, hisz egy gyer-
mekhez szervesen hozzátartozik 
édesapja, édesanyja, rokonai, 
egész múltja.

• December 13. kedd 17.30-19.30 óráig – VEZETETT MEDITÁCIÓ – A résztvevők megis-
merkedhetnek a meditációs technikákkal, melyek alkalmazásával tudatosabbá, teljesebbé 
válhat életünk. Vezeti Pető Kati (2000 Ft)
• Tradicionális (Hatha) jóga minden szerdán 09-10.30, csütörtökön 18.30-20-ig – A jóga célja nem 
csupán az egészség fenntartása, javítása. Vajójában egy nagy utazás, út önmagunkhoz, az igazi 
önvalónkhoz, mely nem azonos a fizikai testtünkkel... Vezeti Szőke Kati
A programokra előzetes jelentkezés telefonon: 06-20-412-6353, e-mail: napfenykozpont@gmail.
com • Cím: 1162 Hermina út 16.

A nevelőszülőségről…

Nem kis feladat ez, erre a hi-
vatásra a nevelőszülőket egy 60 
órás képzéssel felkészítjük, s mű-
ködésük során munkájukat neve-
lőszülői tanácsadók rendszeres 
látogatásaival és pszichológusi 
segítségnyújtás biztosításával 
segítjük.

A nevelőszülőket arra tanítjuk, 
képezzük, hogy addig kell egy 
gyermeknek segíteni, amíg az 
szükséges, amíg nem kerülhet 
vissza saját vérszerinti család-
jába, vagy a szülők kapcsolat-
tartásának megszűnése miatt 
végleges, örökbefogadó csa-
ládba. A nevelőszülőknek olyan 
családi minta nyújtása a feladata, 
amely korrekciója lehet az addigi 
hibás, sérült szocializációs folya-
matnak.

Vannak nevelőszülők, akik a 
hozzájuk elhelyezett gyermeke-
ket hosszú évekig, akár nagyko-
rúságukig nevelik, s ezek a fiata-
lok, ha tanulmányokat folytatnak, 
akár 24 éves korukig is a nevelő-
szülői családban maradhatnak, 
támogatást kapnak.

S vannak olyan nevelőszülői 
élethelyzetek is, amikor rövid, 
egy-két éves gondozás után, 
ha a szülők rendezni tudják kö-
rülményeiket, élethelyzetüket, 
a gyermekek haza tudnak ke-
rülni vérszerinti családjukba. 
Ez lenne a kívánatos cél, ebben 
tudnak segíteni a nevelőszülők 

elfogadásukkal és az elengedés 
képességével egyaránt.

A Fővárosi Módszertani 
Gyermekvédelmi Szakszolgá-
lat nevelőszülői hálózata olyan 
budapesti és a főváros agglo-
merációjában élő családokat 
keres, akik vállalkoznának a 
nevelőszülőség igen nehéz, 
ugyanakkor nemes feladatára. 
Sajnos az utóbbi években a fővá-
rosban egyre kevesebben érdek-
lődnek a nevelőszülőség felől, 
nyilván összefüggésben van ez a 
nehezedő életkörülményekkel.

Fontos tudni, hogy a nevelő-
szülőség nem jelent munkavi-
szonyt, s olyan családok jelent-
kezését várjuk, akik megfelelő 
lakhatással, stabil egzisztenci-
ával bírnak. Természetesen a 
gyermekek ellátására havonta 
rendszeresen nevelési díjat és 
ellátmányt folyósítunk, s a neve-
lőszülőket tevékenységükért tisz-
teletdíj illeti meg.

Nagyon fontos lenne hálóza-
tunkat bővíteni olyan nevelőszü-
lői családokkal, akik –akár saját 
gyermekeik mellé – kisgyermeke-
ket tudnának befogadni, különö-
sen a 3 év alatti gyermekeknek 
lenne elsődleges, hogy ne intéz-
ményi ellátásban, hanem csa-
ládi környezetben kapják meg a 
szükséges gondoskodást. A ne-
velt gyermekek után is igénybe 
vehetőek az anyasági ellátások, 
a gyes, a gyed, s a családi pótlék 
is. Nehezen találunk nevelőszü-
lőket nagyobb testvérsoroknak, 
hármas-négyes testvéreknek, 
és szükségünk lenne vállalkozó 
szellemű roma családokra is, 
hogy a gyermekek identitásuk-
nak megfelelő nevelésben része-
sülhessenek.

Intézményünk honlapján bő-
vebb információkat találhatnak a 
nevelőszülővé válás menetéről, 
az alkalmasság kritériumairól, a 
jelentkezés módjáról, lehetősé-
géről (www.tegyesz.hu). Kérjük, 
gondolják végig, s családjukkal 
egyetértésben nyújtsanak szere-
tő otthont átmenetileg a család-
jukat nélkülözni kénytelen gyer-
mekek számára. 

Várjuk jelentkezésüket a 
1081 Budapest, Alföldi u. 9-
13. címen, vagy az alábbi te-
lefonszámon: 06-1-3232-900. 
Keressék Nagyné Erdély Ildi-
kó képzési felelőst, vagy Vida 
Zsuzsannát, a Nevelőszülői 
Szolgálat osztályvezetőjét.


